UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE CONCURSOS

Campus Universitário – Praça Cívica - Natal/RN - 59078-970
Fone (84) 3342 2296  Fax (84) 3215 3270

www.progesp.ufrn.br | concursos@reitoria.ufrn.br

NOTA INFORMATIVA

Prezados Candidatos,

Informamos que será permitida a utilização de calculadoras não-programáveis para a

resolução das questões da prova escrita na área de Ciência e Tecnologia de Materiais – Edital nº

029/2019-PROGESP.

Atenciosamente,

A Coordenadoria de Concursos/PROGESP